
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

1° ISTITUTO COMPRENSIVO  

MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO  

Tel 0775/288628  Fax 0775/288628 E-Mail fric83300c@istruzione.it   
 

All’Albo di Istituto 

Ai docenti della Scuola dell’Infanzia  

    LORO SEDI 

                                          

Oggetto: Graduatoria interna docenti Scuola dell’Infanzia a. s. 2016/2017.  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE la Nota MIUR n. 16128/2017 relativa alla mobilità del personale docente ed ATA; 

VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 220 e n. 221 del 12/04/2017; 

VISTO il CCNI 2017/2018 dell’11/04/2017; 

VISTA la graduatoria interna di Istituto del personale docente della scuola dell’Infanzia a.s. 

2015/2016;  

VISTI gli atti di Ufficio; 

 D E C R E T A 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in premessa, valevole per le operazioni di mobilità 

e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell'anno scolastico 2017/2018, la pubblicazione, 

in data odierna, della graduatoria provvisoria per l’individuazione dei docenti soprannumerari della 

Scuola dell’Infanzia. 

 

N. Docente Anzianità Famiglia Titoli Totale  

1 Persia Lucia 326 - 12 338 

2 Parente Mafalda 314 6 12 332 

3 Mollicone Maria Antonietta 317 - 12 329 

4 Pescosolido Maria 315 - 12 327 

5 Vona Stella 308 - 12 320 

6 Lorini Floriana 302 - 12 314 

7 Lombardi Concetta 194 6 12 212 

8 Corsetti Rossana 149 6 12 167 

9 Rendina Maria 133 - 12 145 

10 Panacci Marisa * 31 3 22 56 

* Sono esclusi dalla graduatoria interna di istituto i beneficiari delle precedenze I, III, IV e 

VII dell’art 13 comma 1 del CCNI 2017/18. 

 

Avverso alla presente graduatoria è possibile presentare motivato reclamo scritto al 

Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo online 

www.montesangiovanniuno.it. Trascorso tale termine, in assenza di reclami, la graduatoria interna 

dei docenti Scuola dell’Infanzia a. s. 2016/2017 diventerà definitiva.                                                 
                 

  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                   Prof. Michele STARITA

           Documento firmato digitalmente   

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 

I. C. 1 MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO
C.F. 92053040603 C.M. FRIC83300C
FRIC83300C - Area Protocollo 1° Comprensivo Monte San Giovanni Campano

Prot. 0003093/U del 15/05/2017 13:50:01

http://www.montesangiovanniuno.it/

